dade Operacional de Inspetoria de Monte Alto do CREA-SP, lo-
calizado na esquina da Rua José Francisco dos Santos com a Rua
Francisco Frigo - Monte Alto/SP. Vigência: Adstrita à prestação dos
serviços contratados. Modalidade: Concorrência nº 012/2014- L-
183/2014. Valor: Total de R$ 2.625.668,24 (dois milhões e seiscentos
e vinte e cinco mil e seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e quatro
centavos). Crédito: 6.2.2.1.1.02.01.01.001 - Obras e Instalações em
andamento. Data da Assinatura: 11/12/2014.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO

[...]

10.520/2002 e art. 54, 55 e 57, da Lei nº 8.666/93.

Processo: PR nº 15/2014. Contratante: Conselho Regional de Me-
dicina do Estado do Rio Grande do Sul. Objeto: Software de folha de
pagamento. Contratada: Choice Informática Ltda. CNPJ:
02.509.861/0001-25 Valor: R$ 1353,85 (mil trezentos cinquenta e três
reais e oitenta e cinco centavos) mensais. Vigência: 05/01/2015 a
31/12/2015 Rubrica: 6.2.2.1.1.33.90.39.049- Serviço de Processamen-
to de dados. Amparo Legal: Lei nº 10.520/2002 e art. 54, 55 e 57, da
Lei nº 8.666/93.

Processo: PR nº 16/2014. Contratante: